132
9 DOCCE E ACCESSORI
SHOWERS AND ACCESSORIES
cod.  misura   pz. x conf.
QSOFFR0200 ø 200 mm. 1
QSOFFR0300 ø 300 mm. 1
QSOFFR0400 ø 400 mm. 1
Soffione tondo in acciaio inox a specchio extra sottile
con attacco in ottone cromato e ugelli in silicone
Round shower head stainless steel mirror effect extra thin
chrome plated brass connector and silicon nozzles
euro cad.
49,500
100,000
150,000
SOFFIONI QUEEN
250
300
400
49
2
1/2"
cod.  misura   pz. x conf.
euro cad.
49
2
1/2"100-150-200-250-300-400
Soffione quadro in acciaio inox a specchio extra sottile
con attacco in ottone cromato e ugelli in silicone
Squared shower head stainless steel mirror effect extra thin
chrome plated brass connector and silicon nozzles
QSOFFR0250 ø 250 mm. 1 70,000
200
QSOFFR0150 ø 150 mm. 1 39,000
150
QSOFFQ0200 200 x 200 mm. 1
QSOFFQ0300 300 x 300 mm. 1
QSOFFQ0400 400 x 400 mm. 1
51,000
102,000
172,000
QSOFFQ0250 250 x 250 mm. 1 72,800
QSOFFQ0150 150 x 150 mm. 1 40,000
QSOFFR0100 ø 100 mm. 1 23,000
QSOFFQ0100 100 x 100 mm. 1 25,000
100
250
300
400
200
150
100
133
9DOCCE E ACCESSORI
SHOWERS AND ACCESSORIES
cod.  misura  pz. x conf.
QSOFFQX150  150 x 150 mm   10
QSOFFQX200 200 x 200 mm   10
euro cad.
14,300
18,500
cod.  misura pz. x conf.
euro cad.
QSOFFQX250  250 x 250 mm   10
QSOFFQX300 300 x 300 mm   10
34,900
41,700
QSOFFRX150  ø 150 mm   10
QSOFFRX200 ø 200 mm   10
QSOFFRX250  ø 250 mm   10
QSOFFRX300 ø 300 mm   10
Soffione quadro
in acciaio
Steel squared
shower head

Classic shower head
euro cad.
7,900
13,600
cod. misura  pz. x conf.
KQUADRO000  200 x 200   10
Soffione cromato
quadrato
Chrome plated shower head squared
euro cad.
23,000
14,300
18,500
34,900
41,700
QSOFFQX100  100 x 100 mm   10 9,200 QSOFFRX100  ø 100 mm   10 9,200
134
9 DOCCE E ACCESSORI
SHOWERS AND ACCESSORIES
cod.  misura  pz. x conf.